origen om
pppviij

cum tunc disponens in aggregacione ho-
nestatis se ipsum semp ingerens hec
pater predicus Qui rursim ipas sobe-
tatem sic commendat Sobrietatis pfeuc-
rancia Testimabilis e ai fortitudo oes
cam dicitur et omis laudii tyuli pp
concupiscit quia sine ipa orna aut pla-
cere non possent hec atq idem pater
audi demq et illustrem originem So-
brietatis inquit am virtutis mater e
sic equo electas omi maior

Unde homo per pmissa ad
sepedicam dicitur et ad aliq
tristis per consilium super
ieiunio et abstinentia requiritur
Cui ipa de suis puellis mori se ad
iuxit

Prima puella ad hominem istud
propter ieiunium de proximo
in immensum tristitiam se autem Tu ad
ieiunium noli fieri sicut poeta ipas
Nec te ad hoc moueat si ieiunium
bonum aliter sit puaas puta eius ab de-
lectabilis Nempe teste venabili gregorio
putat liber decretorum q memorat Non
mediocriter errant qui magno bono
pferunt mediocriter bonum uti salu
nuptio bonum illud aug ieiunium est
puaas pferunt ai nec illud bonum di-
ci merentur mediocriter respectu magis
bonorum ad q ieiunium confert Due
nam inquit p illa pfecto licet illa
pa sint put illustrum vno patere
potit testimonio. In ad pns plimi
tangam copalia quedo maiora atq
meliora fortibus meis relinquit Et
ecce qntad ad copalia Nonne dicit
ecclesiasticus Non est cura sup censum
salutis copis qlli ergo homo augie
iunium ad tempus e puaas pferenda
e vnaq salus seu sanitas corporalis ad

cc ppp

ca 7 m. g. m. c. s. a. p. l. a. c. s. p. p. r. u. m. o. l. a. b. p. u. e. c. i. a.

per pfecto multum confert Ieiunium ordi-
narium Audi venabilem herodotum
inquit sanitatis e abstinentia mater e
gritudo e voluptas Sed et vulgatis
simu q abstinentia e summa medicina Un-
de et versu quoda dicit Ieiunat medicus
ad qnta calores febrili ieiunio sunt
extincti ad quonens diuisum in firmi-
tatem matiam in ieiunantibus e consumpta
Ad quonens eo repletio nimia no ulla
pulsim et pessimos morbos mcurset
si no tales vel sanguis mnuedo ut
aliter et cito puta forte p abstinentia
se iuissent Audi de hoc opoem q
putat ex vobis Ierom in decretorum vo-
luntate recitatur Dicit optimus obesa
et crassa q cretendi mensura imple-
unt nisi cito ablato sanguis mnuat
in palisim et pessima morborum gna
erumpit et idcirco necesse est de puaas
no em mane in vno statu natura co-
poris pe sed aut cretente pe semper
aut decretente semp nec posse vnie
atam nisi cretendi capax sit hec
ille illis ergo quos in temperantia se
repleuit ut cretente non possint expe-
dit vel p parte euacuat aut sanguis
mnuendo aut ieiunando vel alio hoc
mo Quid plid pfecto p d m pmissa
patet q ieiunium multoies infirmu
sanat et simu ab infirmitate vel
etia amote qm ppuat et a medicorum
p qnto saluo supportat Itaq corpe
sequit q contra discreta ieiunia no
e credendum medicis Audi ambro illud
i signem. cuius dicitur Voluerit induat
decretorum Contraia inquit condico
diuine pcepta medicis se a ieiunio
rauocant lugubrare no simit ab oi-
ntencioe meditacois abducit ita q
se medicis dedit se ipm sibi abne-
gat

Deus m
qta

apud
de q d
v t m
cales

Ambro
p m de q
d

contra tri
ad quod ce
nu de mag
illud dicit
sequit q m
naso e m
aliter p d
antistam
nase opoem
audi quaq
stinentia
tis ab stin
ma illuc
dicit qnt
ma redm
meritum v
la can solas
tam que d
maccor bo
redm m
pccata h
Et
si
p ieiunium
certo ma
facie turp
umo et h
q p qm i
mouit audi
de ieiunio
limo vna
clarenallen
ablucio e
no vicor
sed et ma
let pccat
capelle fi
am ysdap
Ieiunio m
lucuria s

Quida puella ad hominem
p'dictum p'ter ieiunium q'sta
tum q'statu sic ait Curo

contra tristitia attendis ad hoc boni
Ad quod ieiunium confert hoc quide v-
ni de maximis e quod iniquos e
illud Et si culpa maximu maloz e
sequit q mors culpe de maximis bo-
noz e Vn q hoc bonu de ieiunio ut
caliter p'dictur De hoc audi venabite
antistitem Ambo Ieiunium inquit mors
culpe quodiu delictoz remediū salutis
audi quoz p'xim claruallis qui de ab-
stinentia sic dicit p co q ab epis lic-
tis abstinet q nobis q p'us qmisi-
mz illicita condonant quid est con-
donat qmisa nisi ieiunio breui ieu-
nia redim' sempiterna gehemū em-
meruimz vbi unqz nullud abus e mil-
la consolacio nullud terminz vbi gut-
tam aque duces postulat et accipe no
meretur bonu et salutatio ieiuniu q'
redimut eterna supplicia du remittit
peccata her bñ

Etia puella sic ait ad ho-
si macula atropem h'ced i
facie valde gauderes quilla
p' ieiunium posse remouē Sed quid p'
certo macule vicioz m' aia p' maculis
facie turpicoz q'gitur gaudend' de iei-
unio et hyliter ieiunand' ex co s'z
q' p' ipm ieiunium p'ne vicia ab aud re-
mouē Audi de hoc p'fatoy eccl'astica
de ieiunio sic dicentem Qui coru iei-
unio vicia comp'mit ut audi quoz
clarenuallensan Ieiunium inq' no plu
ablucio e peccatoz sed et ex turpa-
tio vicioz non solum optinet venid
sed et met' gratia Non solum de-
let peccata p'ita q' qmisi q sed et
repellit futua q' qmiste peccatoz audi
atm yldoz p'p'iam considerantem
Ieiunio inquit libido refingit ieiunio
luxuria sapatur audi quoz peccatum

auentat Ieiunium inquit aufert vicioz
inobos carnis amputat passiones emē
causas p'ellit Demq' audi venabite scō
adventes inquit dyaboli sagitte ieiunioz
et vigiliaz frigore refingende s' vñ
et magnus pater aug' Ieiunium inq'
concupiscentia nebulas dissipat libidinu
ardores extinguit

Vinea puella sic ait ad hoicm
gule incontinē et p'ter ieiunium
q'statum Nome viciū gule

hyatu suo in volucēs q' quēda vorago
e q' sibi m'issim facile absorbet atq'
suffocat Certe sic Etia p' hoc p'ba-
biliter hoc negari Si quis nō intelli-
get hoicm voracem iuxta sōm vora-
bili voragm gule in mersum Quia
p'ter valde gaudē h' p' quid rem re-
pat qua de tali voragine sup' eleuet
ut euadat Nō aut' p'ice rem huius
Nouid hanc eē s'm eccl' ieiunium
vel alias ex ordmata deuocōe assumptū
Nome em' s'ta m' eccl' deo sic loq'
in p'fatōe d'ni cōpali ieiunio m'ete
eleuat Sed et magnus p' aug' Ie-
iunium inq' purgat mentē subleuat
metem sensim carne spiritui subiac
q' admodū aut' leue graui sibi adueto
p'dnans ipm gūe scū eleuat sic
mens ieiunio eleuata tamq' leue ex-
torem hoicm tamq' de se graue sibi
subiectū ieiunio tamq' ei p'dnas de-
p'dicta gule voragine scū eleuat et
apiculo liberat ne absorbeat

Vinea puella
ad hominē p'dictū sic ait

Considera tu q' grauat iei-
unium q' co e sine tristitia ieiunand'
q' nulla e compacio boni q' ieiunium
aufere ad bonū q' ieiunium confert Ie-
iunium quippe delectacōm tibi extiori
hōm' scū d'niū sp'nsioz hac in

scō ad celest'

Augo q' p' f
De ieiunio

Augo r' p
de ieiunio

Vir sup' can

Bñ

ysidorus q' p' o
philoz p' z

vita concuplunt confert. Ieiunium quoque
 tibi homini fortitudinis aliquid aufert.
 Sed que est illa multo melior confortatio
 meliori homini optorem et subiacens pla-
 ne confert. Ieiunium forsan corporalis vir-
 tutis aliquid aufert. sed que multo me-
 liores sunt spirituales virtutes que hominem bo-
 ni facit et ad prima eterna disponit
 largiter confert. Audi prefationem que dicitur
 virtutum dicitur. Qui corporali ieiunio vir-
 tutem largitur prima dicitur Ambrosius
 de castitate specialiter loquitur. Nam post
 quam dixit. Ieiunium more culpe ex-
 cidium delictorum remedium salutis radix
 gratie subigit fundamentum est castitatis
 et addit hoc gradum addit causam per
 venit. Sed quid hoc melius esse pos-
 set. Audi quoque. Quod est generalius lo-
 quitur. Ieiunium inquit non solum proficit
 virtus sed etiam virtutum fundamentum et
 significatio. Audi prom. clauallus. Iei-
 unium inquit omnem deuotionem et fideli-
 tatem donat. Semper considera que ieiun-
 ium prius cibo videtur contrarium esse
 et ipsum cibum esse. Cuius miles profecto
 cibum esse. Virtus introem homines
 confortantes. Audi leone papa. Sed
 inquit. Virtuti cibum ieiunium fuit.
 De abstinentia quoque procedit. caste
 cogitationes rationabiles voluntates. sa-
 lubria consilia et per voluntarias afflic-
 tiones caro concupiscentias moritur
 et virtutibus spiritus in nouat. Hec ille
 putet igitur per hoc omnia ad gaudet
 amplectend. ieiunia que nulla est opaco
 boni quod ieiunium aufert ad bona
 que ieiunium confert.

Ecce puella ait. Tu homo
 qui ieiunium horrescens conside-
 ra que si tibi ieiunium corporale

cibum subtrahit tanto mens utilius
 spiritualiter tibi cibum accipit qui quidem
 hoc natus est. Non enim in solo pane vi-
 uit homo sed in omni verbo quod procedit
 de ore dei per eius caritatem si saluator
 dimisit nos ieiunos deficiemus in via.
 Si vis me scire que omnia sunt quod dicitur
 tollas hoc per simile. Nam sicut qui re-
 uinat audiat per ea et ad incomparabilem
 utilius sumit alimenta magis que fastidit
 meliora que ille que primo grossioribus se
 repleuit. Ita nimis qui ex deuotione
 ieiunauit non sic fastidit cibum spirituale
 sicut ille qui per multum cibum ieiunium
 soluit. Vnde illa spiritualiter audias sumit
 atque fructuosius. quippe exurgens nos
 docet ita esse cum. Vbi dicitur quod ci-
 bus spiritualis est melius incomparabile sit
 audire de matre ieiunio stomacho quod
 per prandium aut repleto.

Videtur post premissa
 ad sepe dicitur dicitur, consola-
 tionem accipit et alius
 tristis gratia consolationis
 super fame et siti consolat. Tu ipse
 de suis puellis duas consolatorias depu-
 tauit.

Prima puella ad hominem famem
 contem et ex hoc turbatu
 sic ait. Aue famem graue patris
 tunc penurie abstinentie longioris
 Siquidem primo meo seruo mariti
 consolationem requirit superius ubi agit
 de penuria et egestate ac medica pau-
 ptate. Que nimis famem si ad mor-
 tem etiam ad terminari appetet
 hoc hinc consolationis que uti super per
 rorem meam patitur famem in paucis
 diebus aufert horrescens et libetate ex

Ambrosius de
 elva et
 Ieiunio

Quod ad
 demetadem

Vbi per xxx
 vii

Ubi per de
 ieiunio

hic circa penali Sed et alia in hac
 parte consolationem perment q sup ppa mor
 te festina pnt hanc consolationem porro
 si leuoi occasione fameste qtingat vl
 stare hoc pmi consolationis acit quod
 venabilis pr Jeronima quoddam in loco
 sic dixisse legitur a deu pnt fastidiu
 opaciu famem famem aut nno mo dul
 cia reddit q fastidiu facit in sipida
 hec ille pater Idem quoq iudicid q
 cede fca aqua em per stam in vnu mu
 tabitur vnaam et ciusa turbida mela
 ritum Sed et hoc quod dictum e q
 videlicet q fastidiu facit in sipida fa
 mes nno mo dulcia facit pe p hac
 vtriusq intelligi quod necemias pane
 decelo dedit eis in fame corp nimiru
 pams grossus et trestis pr quasi pams
 decelis ome in se hns delectametu su
 autat r fit nno mo dulces tce famis
 pcedentis

Etunda puella fame et siti
 eudem attendens condicors
 ad tristem hanc sic ait

Si vce ieiunij acibo abstines copali
 fame affligis sine q sta sine cibum
 aliud sine potum Nimiru sicut ait
 ille cass spis grauior e, consuetudo
 subtrahi tibi qui se estis alijs nestue
 consolai hec ille Tu nno ergo fame
 affligis ut uel hoc modo vificetur ad
 ps iudicibus famis sacabunt et d
 Job In fame ridebis p lustra armau
 memoie seu archam mentis tue arca
 ne et p qy dulcissimu cibum t venis
 Vbi da respicatu gusta illud illo rec
 eius atq de cella omnia vno leticie
 spualis Nonpe cibū gustando atq po
 tum huius spualem non solu venis t
 obliuione ieiunij et alius tibi sumedi
 pura carnalis sed ut carnis pams

appetitu tamq salacet in sipidi appie
 gustato spitu despit omis caro quod
 quidem si neglexis factus es similib n
 passionem dignus qadmod hoc nec
 talis qui ppter grossoris tibi pua mger
 pams carentia fameste co q abos de
 licatos abstonditos hns incopia eis ut
 no caret hoc aut dico nale q amado
 famis remediū attendendo q quide re
 mediū mppore consistet in suspensioe
 ad cibum spualem pactuali consolatione
 q admodum quis dum ad vnu aliud de
 licatum p actuali usum suspenditur
 rem nalliter p appetit grossoris tibi
 no vopatur

Erro decimo p q pmissa
 ad spediata dnat consola
 tricem optima accessit q
 consolatione hnda oca aliud tristis q
 co turbatus q no hinc delicatas ues
 tes sed tantu viles et rudes Cui
 ipa mors deputauit tres desuis pucl
 lis q consolatione recipienda ab eis

Prima puella
 ad tristem illud sic ait

Tu qui vestitu desideras delicatu
 Audi pntipem pphoz apst i moctif
 ma arculo suos discipulos alloquitur ne
 stis inquit q phus purus et pfectus
 motificauit omid desidia sua in hoc
 seculo in amessacoe potu et vestitu
 et alijs delectationibus Tu vero no du
 tua desidia motificasti tra vestitum
 Secus delicati carentia es qstus
 ergo hoc pmi sequit conē te q no
 es phus purus et pfectus qhs qstima
 tce hanc forsitan fuisset si taci
 sps nunc no qstendo qm qstudo

Tlio de pamo
 sue de mote
 azp

ierom m q 4
 famoe

nccome
 viuy

Cass se
 ps puy
 sicut ablat
 tracy

ps xxxvii
 Job 10

non tacuisti carere nomine hoc perlatu
quod amator sapie interpretatur. Eude
te ostendisti non amatorem sapie. sed
magis lane delicate ad qua dissimiles
delicie milana consistunt et in sapie au
sapie nec serici nec purpureo licet co
pare aima q licet appetit p p m et
cu alias pactu quodd p m aphim co
cessim e xpm qui parat supra est
moue dudi illa xpmi serico mqt
et purpura mduca xpmi smater in
duca non pnt. Eugea ergo inter ita
et uide q eligas sapienter ut no mo
ut phus mndane sapia. sed amator
verx sapie comperis

Sypamus

Grinda puella ad hominem p
dianu ex causa tristem sic
ait. Nomo homo te docet

ro honorabilis de multo. vestiri ues
te regis aspera q ppa ueste delicata
Et pfecto fateare nec e. Sed quid
dic mchi de rege illo qui inuestitu
suo hie sptum Rex regum et dno dman
cu cu e honor et gla et impu
teste aptia ropta appatu ead suis
dabit. Sic de illo maximo regu q
legis. Nomo legis q uestitus erat
salute hic. ueste aspera sanguie et
si sit quid restat tibi. Pena cu sit
re p gloie. si tandem cum co sola glie
sup uestiri qris. restat mie p quentiona
ut si non dnm usq ad sanguie restat
ti. salte hic de ueste aspera sine rude
tany dico regis hitu asperu sanguie
uel pumper confonm glieus de ueste
delicata erubescens. Scite mhar pte
uel mlicem regis vni de pncipibus
pms. vni de pms aac ab ipso rege
de ueste aspera amendat. Cum dice
bat quid existis mdesertum uidere
horem mollibus vestitum. Ecce qui
mollibus uestit. in domibus regum

Apoc. viij

1 t q 1 vj

glosa

sunt quasi dicat non ut isto mdeserto
Tu autem homo dices forte. Nec ego
sim mdeserto ut deceat me uestis
aspera falleris plane. Nomo de assip
ta de hoc seculo noq quod et tu m hias
dicitur e. Nra e q ascendit ddeserto
et licet addatur delicias affluens. in
hoc de solis mtelligitur. Delicias pncipibus
q sole et no delicata huius seculi no asce
dentibus coastendunt. Quod ergo ipse
rex regum mdeserto. i. m isto mudo
uide et awo descendo appat i m lute
qui de pilis camelois et non delana
delicata nec deserto uel purpura ues
titus erat huius opposita pilis uestem
in nobis delicatam sine debemq. Deo
fore mna gratiam sed uestem rudem
graciorum. Quod aut amplius uel potius
in uestitu desideras quid in ipso et per
ipm deo gratia esse q delicate uestes
et pncipibus opant sicut et sine
peccato ut m plibus mme deservit u
ludi g g g i u. Nemo m q existit i
fluyou atq studio pncipibus uestiu p m
decessa qua si hoc culpa no esset. nullo
mo Johem de uestibus sui appate lau
dasset. Et nciq paulus formosus q
ncipibus uestiu appetitu compestat. Di
cens non in ueste pncipibus hoc ille
Sed et crisostomus dicit q mollis uest
tis rigidum corpus facile reddat de
licatam fco vero copu mollis nate
e et aiaz pncipibus lesionem. Nam
ut p m opacces ipius consonant di
spambus corpis

Etia puella sic ait. Tu ho
qui delicate vestiri desideras
attende qualis sit dea. T t
te et homines grossa seu rudi ueste op
hulitate stentia pfecto qui despat
desp delicate vestiri et no sine pto
ut soror mea pns quere. qd ita uq

1 t q 1 vj

1 t q 1 vj

1 t q 1 vj

1 t q 1 vj

non afflu
sua delecta
et fcedo p
cui uel q
tentus affl
moue in na
Vnde ergo p
comperit de
quod ead de
huc ignit
tam mnae
fuis videtur
mdu mollit
E hoc pncip
tis delecta
hoc ille
rosa edaf
mem non
abntas ple
et m h i a
q d d i a
uestis delica
sua q m en
suo facile
pna q ab m
recepta h
pe augu p m
ueste erub
do cam d
gnur q ve
stros m h
dmsom b
pncipibus de
laxos d
mappato a
cudi seu g
tus q m c
delicatum c
poco p l u c
aromandi
nec ut su
uis esse d

titus asplair p^r facto foris depicto
 seu decurato intus tñ in mundissimis
 et fetidissimis strabus pleno homo uo
 rudi uel grossa veste ex hūilitate con
 tentus asslur p^r facto magis uel grisco
 maus tñ nobilissimis aromacibus pleno
 Vide ergo quod hanc dignas patet aut
 campico declaratoe salte vny mēb p^r
 quod ead demebro opposito potit iudicū
 Audi igitur de p^rposito s^rmū ip^ro pontifi
 cem Innoc. Supbus inquit ut magni
 ficus videtur paratit uestri duplici
 midiu mollibus p^ropsis ornaū Sed quid
 e hoc p^rosior ornatu nisi sepulch^r fo
 ris decalbatū intus uel spurcia ple
 her ille etiam tñ quidem quippe p^r
 rosa et ad delicata vestis q^rmet ho
 norem non sine vicijs se gestante q^r
 ab intus plenus e realibus stercoibus
 et inq^rlaria sicut vicijsus stercoibus me
 ritate dicit e plenus vicijs q^r ipa
 uestis delicata e et p^rosia corrupcōis
 huius q^rmetenad testatur q^r ad modū i
 facto facile dephendit ab extra an
 pira q^r ab intus q^rmet sic mollia seu
 corrupta hinc e potest q^r magnus
 p^r augustus fecit dixisse de p^rosa
 ueste erubescit que si datur michi ven
 do cam Sed et de p^ro clarenallis lo
 quitur q^r vestibus paup^ris ei p^r placuit
 sordes michi declarata itaq^r p^rmissē
 diuisione mēbro p^rmo q^r sentiendū
 puras de seculo sibi appōito p^rfecto sū
 lacros Si appōitū in p^rposito et appōitū
 in appōito ad p^rpositū ergo mēbro i ho
 rudi seu grossa veste ex hūilitate q^r
 tus q^rmet appōitū stercoibus fetētibz
 delicatam et p^rosam vestem replētibz
 exco p^roluce q^r e plenus nobilissimis
 aromacibz ad celum usq^r redolētibz q^r
 nec ut supponit ipaz hūilitatem q^r
 uas esse dicit q^r uicarijs q^r uel p^ris

imo balsamo compatu. Ergo rone q
 tmenae sicut balsamū aromatizans
 odorem dat Imo sola hūilitas multas
 p^rollet aromacibus ipa namq^r dicitur
 e viola et modornamit^r t^rus Sz none
 viola odorifera e nome odoriferū e
 et t^rus Imo sicut t^rus q^rnto i s^rmū
 magis tenuē resolutū fuit tanto maio
 ris suauitat^r odorem p^rgit Ita et de
 hūilitate dicitur q^r dim p^ris subiectū
 q^r in mēbra extenuat gratissimū odore
 deo p^ruat Christm dicit hūilitas mro
 mo redole et p^r nardum p^rter sui pu
 tatem significat De qua dicit sponsa
 mēbra Cū esset rex macabutu
 suo nardus mea odorem suū dedit
 Demq^r spūs suū libe flat in corde hū
 li q^r quide ad maiorem facit redolētiā
 Unde sponsa hoc designat in cant. be
 in inquit auster p^rfla ortū meū et
 fluent aromata illius Cū hūilitas
 ceta bona homis deo amplius redolere
 facit Numq^r spes aromaticae tñ in pul
 uem rediguntur Vehementiq^r redolēt
 sic et bona homis tñ p^r eius hūilitate
 munita sūnt Ad quod designand^r dicit
 in cant. Que e ista q^r ascendit p^r de
 setim sicut v^rgula s^rmū ex aromacibz
 mro et t^rus et vniū puluis pig
 mentarij

in sima virtutē

in sima virtutē

Cant. iij

Cant. iij

Parto decimo p^r p^rmissa
 accessit ad dūaz sepeditā
 et aliud t^rus sup hūili
 redusio seu cella angusta et delecta
 bilis hūilitatis carentia consolom q^res
 Que huius rei gratia mox ei de suis
 puellis duas admixit

In nocte
de virtute
condicōis
quae

lugo

bi

in t^rop^r

et p^r p^rmissa t^rus sup arto et hūili redusio uel cella ex m^rissa sup delecta hūilitatis carentia

obis estote et vigilate quia aduer-
 sarius vobis dyabolus tamquam leo rugiens
 circueat quecens que deuoret Et quae
 hoc Exite quia dyabolus hora illa
 que sermentis vobis in seculum delicias
 maxime nos temptare solet Quid ergo
 tunc faciendum expedit certe cum fugate No
 pactu iniquos Audi preter dicens illis du
 inquit dyabolus affinis fructu carit
 debet cum fugate ab oratorio deuoto a
 refectione lecto acap parua adormitio
 stramita vilia hec pater ille Cugdio
 confidit gaudenter strametas vilibus
 e utendum

Ergo puella ad amos hinc
 sic ait Tu vir robuste cur
 non es memor tenerrim illis

infantile in aprimo frigore nati Na
 et paca temporari tempe ptery homo
 solidioris substantiae tu ministris uideor
 indomo cayphe stabat ad prunas q
 frigus erat et calefactabat se Cur no
 consideras gesta tua illud vagante
 in fantulid frigido loco et tpe duro
 p sepio p lecto parit et p lectis pa
 nis involutu vilibus sulcet ut pu
 to Nam ut magis dicit de ipo Ap
 Quidcos sordebat in panis Nominis
 aliter non dicitur tu pande panis
 in volutum Nam et diuini infantis
 caia panis involuit sed p sepio et
 delicatis q nome excedit panis stratis
 Cur no attendis et inrem pui et ipaz
 tena et anata delicatam q p lectid hui
 sset puer tam dilectum non in sepio po
 sisset in medio dnu aialiu in fanti
 tribulu forsitan ipa in mada terra
 raaut Nam et nichil legit de eius
 tra lecto q nec erat ei locus in diu
 prio Vbi igitur molliores tra sui v
 culatve de serico ste Vbi cussim p sepio
 et pulninaa delicata Vbi ornatus
 ppine vbi coctine et ceta q q regina
 mundi decausset yfac ergo compacem

tui hord ignobilis ad regem celi atq ad
 regna mundi in rem dei vngenta fac
 compacem tu rusticam et robusti ad te
 nos artus pui atq ad comitadme pncipe
 et copis vngenti et te ipm apud te
 in veris deestabilem mto hri q dedu
 rae la et lastimoz vilitate conqri p
 sumis ac si tibi debantur Deliae qbus
 caruit deus tuus et me eius Nomen
 cubitas qui talia vafus comoda fac
 compacem tu in iusti et peccatoris ad
 pueris pssimud ad infantem q peccatid
 no feat nec e in uentus dolus r de
 cub fac et ad mte de q pter hano
 rem dm ann de peccatis agitur nolo
 qnon hie ait magnus pr augustis
 fac inter te et ipos compacem et r
 uentes q prose nullo indigent penali
 tat remedio tu vero querendo como
 da penalitates refugas quibus p ptoz
 tuoz remedys indigeres Sicut forte
 ipe puer p me penalitates ptulit qbz
 pced inca tulit ad qnta e hec in sama
 nunq no ei mtuo negocio coopaberis
 Perquid penalitates illius tibi applica
 bis nu qmodu tuus napp tu ipe qmo
 da in penitentibz detestetur Semq fac
 qpacem et agnosce draz inter in spti
 entem et pueru illu qui dei vritus et
 dei sapia qui no elegisset penalitates
 nec p lecto sem duricia qui feno iace
 ptulit nisi mhis aliquid magnu bonu
 latens cognouisset et quiddam illud
 sit eiusdem boni pncipiu e plibus pena
 litatibus cu gaudio qpatib Dane si
 pter bonu implicite tactu debano pe
 nalitatibus respondete desideres magis
 explicite edoceri certe oportuit xpm
 pati et ita mare mgloriam sua p
 inde et tu pperat hie p magmoda pu
 nentex tollerata consequi gloriay et
 p tomota qralia qpatz e delicat sem
 pternas Non em hoc adh volendud
 pmar e deus ut pntid quis glificauit

Aug

Vn

magis

se et in deliciis fuit tantum illi con-
mentum et luctus debeant. p aduole-
dum ut quid quis in comens fuit
et incomoda passus humiliter tantum i
delectis et gaudiis consistit. Sed nec
solum tantum quia mensura effecta et
congruam et sup effluentem dabit
dms

Et mo parapaliter
quidem exsistit ad
speditam dnam q
solatam accedebat
pmo sm qm
qcas eiusdem dno
pedibus puoluz

ipr de mundano seu exteriori gaudior
et solaciorum seu exteriori carentia
conquestus. Cui mox illa de suis pud-
lis puy p conplatoe adon tristi in-
pendenda assignauit

Prima puella ad predictam
tristem sic ait ad homo
opacior tibi q et indeo ex-
tioribus solacijs exquistis tamq ex-
todia uite mederi quis. Nimirum ipm
iudicamentu solacioru talu in uolunt
vltim quia du nimis studiose ei in-
gesse no ad refectioz tuu sed in defec-
tioz eade requit. Ipa namq mes tua
ascecti interioris gaudio excludit et
diuersis malis passionibz p uice sub-
icit. Audi gregoriu pastorem egregiu
ut inquit traximus q in corpore dolaco
tollat qui febribus angetur. Ipa nra
salus egritudo e cui curandi nritus
de est q em solacia ad usum vmedi
qruq q tot nre egritudmi medi-
camentis obuiamus sed ipm quoq me-
dicamentu in uolunt. Hic q exposito
palo diuicis mherentes eo grauius
defiam q pnde ad refectioz pimus
Ipa quoq mes nra ascecti interioris
gaudio excluda mo spe decipit mo
falsa hylaltate replet. Hec gregorius
qui ex diuersis solacijs firmaliter in-
fert qtuor ee malas passiones de
quibus illa expta boetiana q solaty
loquens sic dicit Gaudia pelle. pelle

ggg l. 1120
mays

Boet l. 1120
mays

complet lib noui descripti 1120

imacem
offe mala
de regim
Em
mu
ut
quidam car
delect et
na e Sed
q luctus on
et egregius
dicit. Hec
medicines
post modum
ta hoc ille
ei quod ma
q tu glisau
tantu dicit
Et
ad
que
erare tui m
confund ter
tanti passio
tra araban
do amite
tuis depmit
her ille pater
ano dicitur
cau intellect
colligere de
gudex. ai
dicit sapiens
conquistam
tudmem qu
metus illius
N
f
illius cass
plus amatu
fert dilectm

timorem spem q̄ fugato nec dolor
assit. mībula. mēs ē omnia q̄ scēmō h̄
vbi regnāt

*Secunda puella ad homerū p̄fatū
mīdama gaudia appetēte sic
ait. Nonne multo melius est
gaudio carē q̄ de gaudio hito postmodū
dolere et tōmenta sentire. Sic mīcō
nec ē. Sed quid p̄fecto extrema gau-
diū luctus occupat. teste scripturā. Vno
et egregius ecclē pastor gregoriū sic
dicit. Nunc respicit ut quod p̄ius i mūdo
mēdolumēs hūmīs gaudia tot deūpo
post modum cogamur sentire tōme-
ta. hec ille pater. Et mīcō m mīcō
ei quod mapoc de babilone p̄bitur.
q̄ tū glificavit se et mēdolumēs fuit.
tantū dante ei tōmentū et luctum*